

יסודות הבודהיזם האמיתי

N a m u M y o h o R e n g e K y o

החוק שהוכרז

מאת NICHIREN DAISHONIN

By Reverend Raido Hirota

חיייהם של כל היצורים החיים ביקום אינם נשלטים, בבעלותם או נוצרים על ידי אלוהים, בודהה או כל קיום מיוחד. מכיוון שהחיים עוברים את השלבים של לידה, הזדקנות, מחלה ומוות, נראה כאילו החיים הם סופיים; שיש התחלה וסוף. אבל האמת על הזמן היא שהעבר הוא נצחי, והעתיד הוא נצחי. אין התחלה ואין סוף. יש רק נצח קבוע. לא רק שהזמן נצחי, אלא שהיקום גם נצחי, אינסופי, הולך ומתרחב ועולה בנפחו.

כל החיים מחוברים. אם נשווה את כל החיים לאוקיינוס הגדול, אז החיים הרווקים שלנו הם כמו טיפת מים שחולצה מהאוקיינוס הגדול של החיים. עם זאת, למרות שמדובר בטיפה אחת, בטיפה אחת זו יש את כל היסודות והמרכיבים הכלולים באוקיינוס החיים הגדול יותר. כאשר חיים בודדים אלה משלימים את מהלך הלידה, ההזדקנות, המחלה והמוות, הם חוזרים, מתחברים עם כל החיים ומתמזגים לתוך האוקיינוס המקורי. אין התחלה או סוף למחזור החיים של לידה, הזדקנות, מחלה ומוות של האוקיינוס הגדול. זה קבוע ולא מפלה. יתר על כן, אין גלגול נשמות קבוע. כלומר, אדם א' לא ייולד מחדש כאדם א'. אדם ב' לא ייולד מחדש כאדם ב'. אדם ג' לא ייולד מחדש כאדם ג'. חיים בודדים יוצאים מכל החיים. לפיכך, חיים בודדים נתמכים על ידי כל החיים, תומכים בכל החיים, וכל החיים קשורים לחייו של בודהה. כל החיים שווים ללא אפליה לפי דרגה, מין או צורה.

כל החיים יכולים להפוך לבודהה או להגיע לבודהה על ידי אמונה ותרגול החוק הזה. החירות והשוויון המושתתים על חוק זה אינם החירות והשוויון המבוססים על זכויות אדם. זהו חופש מוחלט ושוויון המבוסס על זכויותיו של בודהה.

יש סיבה לכל זה. הסיבה היא חוק. Namumyohorengekyo המשמעות האמיתית של חוק זה נחשפה לראשונה ונקבעה כדת על ידי נצ'ירן דיישונין (יפנית, 1222-1282). מכיוון שחוק זה מגלה שלכל החיים יש חיים של בודהה, להכחיש או להפלות על סמך אמונה, אתניות, מגדר, מעמד חברתי, מעמד כלכלי ומעמד בחיים לא יהיה עולה בקנה אחד עם החוק והכחשתו. לכן, אפליה מכל סוג שהיא אינה נסבלת. מסיבה זו, חוק זה הוא הדרך היחידה לממש חירות אמיתית, שוויון אמיתי ושלום בעולם הזה.

בני אדם אינם יכולים לחיות באופן אוטונומי. לא ניתן לקיים חיים ללא מים, אוויר וכל שאר החיים. אם מאמינים שבגלל שבני אדם נוצרו בצלם אלוהים, ולכן הם היקרים מכל צורות החיים, האם ניתן לומר שבעלי חיים הם נחותים בגלל שהם נולדו כדי להיאכל על ידי בני אדם?

החוק האמיתי הוא נכון מכיוון שהוא מתעלה על ההבדל בזמן בין עבר לעתיד, ובין אומות, קבוצות אתניות ותרבויות תרבותיות. החוק הזה של Namumyohorengekyo שנחשף על ידי Nichiren Daishonin הוא חוק הנצח ללא התחלה או סוף עבור כל היצורים החיים) מושג שנקרא; kuon ganjo סיבה אמיתית, שהיא החוק - הסיבה המקורית - המאפשרת לכל הבודהות להגיע להארה) מושג המכונה; honnin'myo) ושלושת אלפים ממלכות, כולל חיי בודהה, הכלולים בתוך כל חיים בודדים) המושג שנקרא. (ichinen sanzen)

יש הרבה דתות בעולם. לרובם יש חפצי פולחן הדומים לצורת אדם. בבודהיזם ישנם פסלים של בודהות וקדושים כמו שאקיאמוני בודהה, אמידה בודהה, דאיניצ'י בודהה, בודההיסטוות קאנון ומאיטריה. בנצרות יש פסלים של ישו, מרים וקדושים אחרים, כמו גם הצלב. אבל רק Nichiren Daishonin יצר מושא פולחן (Gohonzon) המייצג את החוק המופשט של Namumyohorengekyo.

מכיוון שזו הייתה המשימה והאחריות של שאקיאמוני בודהה להוביל את כל היצורים החיים לבודהיזם, ניצ'ירן דאישונין מכבד את שאקיאמוני בודהה. עם זאת, במקור שאקיאמוני היה בן אנוש רגיל כמונו, שתרגל בעולם ארצי, הפך מואר לחוק וכתוצאה מכך הפך לבודהה. אנחנו לא סוגדים לשאקיאמוני כמושא סגידה. אם היינו סוגדים לשאקיאמוני או לכל אדם אחר ולא את חוק, Namumyohorengekyo לא נוכל להפוך לבודהה כפי שעשה שאקיאמוני בודהה. לא ניתן להעיר את טבעו הבודהה של Namumyohorengekyo שנמצא בחיינו על ידי סגידה לשום דבר מלבד החוק. לכן בבודהיזם של Nichiren Daishonin, רק חוק Namumyohorengekyo הוא מושא הפולחן.

לבקש מהבודהה להציל אותך, להגן עליך, לעזור לך, לרפא אותך ממחלה, לזכות בתהילה ועושר, ולהעלים את הצרות שלך היא לא דת אמיתית. דת אמיתית אינה מקריבה אמונה למען כל מיני תועלת בעולם הנוכחי. עם אמונה אמיתית אתה זוכה לדרך חיים אמיתית, שקט נפשי אמיתי, שואף, ולו במעט, לחיות חיי בודהה, ולהרגיש את חיי בודהה שחי בחיך ובכל שאר החיים.